## Cannæ vocales. F A B. 5.

Ille quidem celare cupit, turpique pudore  
Tempora purpureis tentat velare tiaris.  
Sed solitus longos ferro rescare capillos  
Viderat hoc famulus: qui cum nec prodere visum  
Dedecus auferet, cupiens efferre sub auras,  
Nec posset reticere tamen, secedit, humumq;  
Effodit, & domini quales conspexerit aures,  
Voce refert parvâ, terrâq; immurmurat hausta,  
Indictumq; sua vocis tellure regessâ  
Obruit, & scrobibus tacitus discedit operis.  
Creber arundinibus tremulis ibi surgere lucus  
Cæpit, & ut primùm pleno maturuit anno,  
Prodidit agricolam: leninam motus ab Austro  
Obruta verba refert, dominique coarguit aures.

9 Servum tonforem, qui scrobi verba illa infoderat.

Perfius Sat. 1. Men' mutire nefas? nec clam, nec cum scrobe? nusquam? Hic sarnen infodiam, vidi, vidi ipse, libelle, Auriculas aſini quæ non habet?

Apollo & Neptunus auxiliares Laomedon-  
ti in Trojâ condendâ. F A B. 6.

f Apollo ultus Mida, verè aſini ad liram, iudicium, à Tmolò Lydiæ in agrum Trojanum migrat. g Cirra Helleſpontum, cui nomen ab Helle Aſiæ mantis ex Nephelè filia, quæ ab aureo vellere veſta ibi intercidit.

Ultus abit Tmolò, liquidumq; per aëra veſtus  
Anguſtum citra pontum Nephelèidos Helles  
Laomedontèis Latoius aſſitit arvis.

h Dexter

b Dexterâ Sigæi, Rhæti lava profundi  
Ara Panomphæo vetus est sacrata Tonanti.  
Indè nova primùm moliri mania Trojâ  
Laomedonta videt, susceptaq; magna labore  
Crescere difficili, nec opes exposcere parvas:  
Cumque Tridentigero tumidi genitore profundi  
Mortalem induitur formam, Phrygiæque tyranno  
Edificat muros, pacto pro membris auro.  
Stabat opus: pretium rex insciatur, & addit  
Perfidia cumulum, falsis perjurâ verbis.  
Non impunè feret, rector maris inquit: & omnes  
Inclinavit aquas ad avara litora Trojæ,  
Inque freti formam terras convertit, opesq;  
Abstulit agricolis, & fluctibus obruit agros.  
Tana neque hæc satis est. Regis quoq; filia monstro  
Positur equoreo: quam dura ad saxa revinctam  
Vindicat Alcides, promissaque munera ditto  
Poscit equos; tantique operis mercede negatâ,  
o Bis perjura capit superata mania Trojæ.  
Nec pars militiæ Telamon sine honore recessit:  
Hefioneque data potitur. Nam conjuge Telemus  
Clarus erat diva, nec avi magis ille superbit  
Nomine, quam socieri: siquidem jovis esse nepotem  
Contigit hand uni, conjux dea contigit uni.

190  
200  
205  
210  
215  
220  
225  
230  
235  
240  
245  
250  
255  
260  
265  
270  
275  
280  
285  
290  
295  
300  
305  
310  
315  
320  
325  
330  
335  
340  
345  
350  
355  
360  
365  
370  
375  
380  
385  
390  
395  
400  
405  
410  
415  
420  
425  
430  
435  
440  
445  
450  
455  
460  
465  
470  
475  
480  
485  
490  
495  
500  
505  
510  
515  
520  
525  
530  
535  
540  
545  
550  
555  
560  
565  
570  
575  
580  
585  
590  
595  
600  
605  
610  
615  
620  
625  
630  
635  
640  
645  
650  
655  
660  
665  
670  
675  
680  
685  
690  
695  
700  
705  
710  
715  
720  
725  
730  
735  
740  
745  
750  
755  
760  
765  
770  
775  
780  
785  
790  
795  
800  
805  
810  
815  
820  
825  
830  
835  
840  
845  
850  
855  
860  
865  
870  
875  
880  
885  
890  
895  
900  
905  
910  
915  
920  
925  
930  
935  
940  
945  
950  
955  
960  
965  
970  
975  
980  
985  
990  
995